el marco del incentivo a la creación de empleo y la contratación incluyente de que 

trata el artículo 96 del Acuerdo 927 del 7 de junio de 2024, la Resolución 

reglamentaria No 10 de 2025 de la SDDE y demás normas que la modifiquen o 

reglamenten. 

• Valor: QUINCE MIL QUINIENTOS VEINTICINCO MILLONES QUINIENTOS 

VEINTICINCO MIL PESOS M/CTE ($15.525.525.000,00), los cuales incluyen una 

comisión fiduciaria de $525.525.000 

• Fecha de inicio: 15/09/2025 

2. Formato CBN-1098 INFORME SOBRE LA EVOLUCIÓN DEL PATRIMONIO 

AUTÓNOMO O ENCARGO FIDUCIARIO - Incluye información cualitativa 

sobre la gestión realizada en el negocio fiduciario.